

Протокол № 23

об итогах закупки оргтехник способом запроса ценовых предложений.

г.Кульсары

«17» февраля 2021 года

1. Полное наименование и почтовый адрес: ТОО «Жылыойгаз», 060100, РК, Атырауская область, Жылыойский район, г.Кульсары, , проспект Махамбета, строение 54.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: закупка оргтехник.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

- ИП «ARMACOM», г. РК, Алматы, ул.Сатпаева, 22 офис 1

- ТОО "CityCardNet", г. Республика Казахстан (050026), г.Алматы, ул.Ауэзова, 14А, БЦ Берекет, 9 этаж

- ТОО «AtyrauTechInvest», РК, г.Атырау, проспект Азаттык, 48, офис 204, БЦ «Премьер Атырау», 2 этаж.

| № | Наименование потенциального поставщика | Цена за единицу товара, работы и услуг, без учета НДС | Общая цена товаров, без учета НДС, тенге |
|---|--|---|--|
| 1 | ИП «ARMACOM» | Указано в сравнительной таблице | 4 084 017,86 |
| 2 | ТОО "CityCardNet" | Указано в сравнительной таблице | 4 104 062,50 |
| 3 | ТОО «AtyrauTechInvest» | Указано в сравнительной таблице | 4 345 089,29 |

4. Отклоненные ценовые предложения отсутствуют.

5. Победителем закупки материалов, способом запроса ценовых предложений является **ИП «ARMACOM»**.

6. Потенциальный поставщик, занявшее второе место – **ТОО "CityCardNet"**.

7. По результатам сопоставления ценовых предложений, конкурсная комиссия решила выбрать поставщика услуг ИП «ARMACOM», представившую сумму на 4 084 017,86 (четыре миллиона восемьдесят четыре тысячи семнадцать) тенге 86 тиын без учета НДС и заключить договор в течение семи рабочих дней с учетом всех затрат и других обязательных платежей в бюджет, предусмотренных законодательством РК.

**Председатель
конкурсной комиссии**

 **Жакашев Г.М.**

Члены комиссии:

Досжанов М.С.

Нуроллаулы Е.

Сатмагамбетова К.К.

Кусаинова Н.Ж.

Секретарь:

Мәтжанова А.

Заказчик:
Структурное подразделение:
Наименование закупаемых ТРУ:

ТОО "Жылыойгаз"
IT отдел
Закупка оргтехник

Сравнительная таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков

| № п/п | Наименование закупаемых товаров, работ, услуг | ЕИ | кол | ИП «ARMACOM» | | ТОО "CityCardNet" | | ТОО «AtyrauTechInvest» | |
|-------|---|-------|-----|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------------|---------------------|
| | | | | цена | сумма | цена | сумма | цена | сумма |
| 1 | Моноблок HP ProOne 440 G6 Corei7/16Gb/SSD 512Gb/Windows 10Pro/ 23,8", кл+мышка беспроводная | шт | 1 | 515 000,00 | 515 000,00 | 510 000,00 | 510 000,00 | 550 000,00 | 550 000,00 |
| 2 | Компьютер Corei5 9400 2,9GHz S-1151 3,5GHz,/8Gb/SSD 240Gb/450W | шт | 8 | 185 500,00 | 1 484 000,00 | 183 000,00 | 1 464 000,00 | 195 000,00 | 1 560 000,00 |
| 3 | Ноутбук с com портом Panasonic CF-53 МК3 | шт | 1 | 275 000,00 | 275 000,00 | 283 000,00 | 283 000,00 | 298 000,00 | 298 000,00 |
| 4 | Монитор 23,8" Samsung S24R358FHI | шт | 2 | 72 000,00 | 144 000,00 | 70 000,00 | 140 000,00 | 74 000,00 | 148 000,00 |
| 5 | UPS для серверной APC 3000 | шт | 1 | 845 000,00 | 845 000,00 | 850 000,00 | 850 000,00 | 947 000,00 | 947 000,00 |
| 6 | Картридж 80А | шт | 10 | 8 000,00 | 80 000,00 | 8 500,00 | 85 000,00 | 8 200,00 | 82 000,00 |
| 7 | Картридж 26А | шт | 10 | 8 200,00 | 82 000,00 | 8 700,00 | 87 000,00 | 8 500,00 | 85 000,00 |
| 8 | Картридж 85А | шт | 5 | 5 500,00 | 27 500,00 | 5 550,00 | 27 750,00 | 5 800,00 | 29 000,00 |
| 9 | Картридж 12А | шт | 8 | 5 500,00 | 44 000,00 | 5 700,00 | 45 600,00 | 5 900,00 | 47 200,00 |
| 10 | Картридж83А | шт | 3 | 5 500,00 | 16 500,00 | 5 600,00 | 16 800,00 | 5 600,00 | 16 800,00 |
| 11 | Картридж 90А | шт | 12 | 16 000,00 | 192 000,00 | 17 000,00 | 204 000,00 | 17 000,00 | 204 000,00 |
| 12 | Картридж 81А | шт | 12 | 16 200,00 | 194 400,00 | 17 000,00 | 204 000,00 | 17 200,00 | 206 400,00 |
| 13 | Драм-картридж Xerox B7025 (оригинал) | шт | 2 | 116 000,00 | 232 000,00 | 116 000,00 | 232 000,00 | 118 000,00 | 236 000,00 |
| 14 | Тонер-картридж Xerox B7025 (оригинал) | шт | 2 | 52 000,00 | 104 000,00 | 52 000,00 | 104 000,00 | 53 000,00 | 106 000,00 |
| 15 | Драм-картридж Xerox 5325 (аналог) | шт | 1 | 47 500,00 | 47 500,00 | 47 500,00 | 47 500,00 | 48 500,00 | 48 500,00 |
| 16 | Тонер-картридж Xerox 5325 (аналог) | шт | 1 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 800,00 | 15 800,00 |
| 17 | Драм-картридж Xerox 5024 (аналог) | шт | 1 | 52 000,00 | 52 000,00 | 52 000,00 | 52 000,00 | 53 000,00 | 53 000,00 |
| 18 | Тонер-картридж Xerox 5024 (аналог) | шт | 2 | 14 200,00 | 28 400,00 | 14 200,00 | 28 400,00 | 14 500,00 | 29 000,00 |
| 19 | Чернила для Epson L1800 6 цветов (оригинал) | компл | 1 | 40 000,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | 40 000,00 | 39 000,00 | 39 000,00 |
| 20 | Клавиатура USB | шт | 5 | 2 600,00 | 13 000,00 | 2 700,00 | 13 500,00 | 2 600,00 | 13 000,00 |
| 21 | Клавиатура+мышь беспроводная | компл | 3 | 5 600,00 | 16 800,00 | 5 800,00 | 17 400,00 | 5 700,00 | 17 100,00 |
| 22 | Мышь USB | шт | 5 | 2 000,00 | 10 000,00 | 2 200,00 | 11 000,00 | 2 000,00 | 10 000,00 |
| 23 | Блок питания 450W | шт | 2 | 8 500,00 | 17 000,00 | 8 600,00 | 17 200,00 | 9 500,00 | 19 000,00 |
| 24 | Кулер | шт | 2 | 3 000,00 | 6 000,00 | 3 200,00 | 6 400,00 | 4 800,00 | 9 600,00 |
| 25 | Сетевой фильтр | шт | 5 | 4 000,00 | 20 000,00 | 4 100,00 | 20 500,00 | 4 500,00 | 22 500,00 |
| 26 | Видеокарта GF 1030 | шт | 1 | 47 500,00 | 47 500,00 | 48 000,00 | 48 000,00 | 48 600,00 | 48 600,00 |
| 27 | Оперативная память DDR3 4 Gb | шт | 1 | 12 500,00 | 12 500,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 28 | Оперативная память DDR4 4 Gb | шт | 1 | 12 500,00 | 12 500,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| | Итого с НДС, тенге | | | | 4 574 100,00 | | 4 596 550,00 | | 4 866 500,00 |
| | Итого без учета НДС, тенге | | | | 4 084 017,86 | | 4 104 062,50 | | 4 345 089,29 |

Экономист

Мätжанова А.